ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2014 г.   №  37
О присвоении адреса

         На основании Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Присвоить  адреса земельным участкам, расположенным на территории Андреевского сельского поселения, согласно  приложения.
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев